4

 АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.12.2025 № 1442
[bookmark: _GoBack]

	О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 31.03.2022 № 207  «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» и признании утратившими силу некоторых правовых актов»

             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 24 Федерального закона от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 21.02.2022 № 90 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке программ муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области», их формирования и реализации, признании утратившими силу некоторых правовых актов», постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 15.03.2022 № 129 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, признании утратившими силу некоторых правовых актов», в целях реализации программных мероприятий

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 31.03.2022 № 207 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» и признании утратившими силу некоторых правовых актов»  (в ред. от 30.03.2023 № 306, от 26.03.2024 № 312, от 27.01.2025 № 76, от 26.06.2025 № 648), в приложение следующее изменение:
1.1. В паспорте муниципальной программы «Профилактика правонарушений на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» строку 5 раздела 1 «Основные положения» изложить в следущей редакции:

	Объемы финансового обеспечения за весь период реализации

	Общий объем финансирования составляет 0 тыс. рублей,
из них:
средства местного бюджета – 0 тыс. рублей.

1.2 . Табличную часть раздела 4 муниципальной программы «Финансовое обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	Наименование муниципальной программы, структурного элемента / источник финансового обеспечения
	Всего
	Объем финансового обеспечения по годам реализации (тыс. рублей)

	очередной финансовый год
 2025
	1-й год планового периода 2026
	2-й год планового периода 2027

	1
	2
	3
	4
	5

	Муниципальная программа «Профилактика правонарушений на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» (всего),
в том числе:
	0
	0
	0
	0

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0

	местный бюджет
	0
	0
	0
	0

	внебюджетные средства
	0
	0
	0
	0

1.3. Раздел 6 муниципальной программы «Сведения о финансировании структурных элементов муниципальной программы» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Начальнику юридического отдела Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области В.И. Нинасову в течение 10 календарных дней разместить на портале ГАС Управление актуализированную муниципальную программу «Профилактика правонарушений на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области».
3. Отделу информационных технологий и связи с общественностью разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль исполнения пункта 2 настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики и инвестиций Администрации муниципального образования  «город Десногорск» Смоленской области Е.О. Гончарову. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы муниципального образования  З.В. Бриллиантову.

Глава муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области                                        А.А. Терлецкий

Приложение
к постановлению Администрации
муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области             от ______________ № _____________

Раздел 6 «Сведения о финансировании структурных элементов муниципальной программы»

СВЕДЕНИЯ
о финансировании структурных элементов муниципальной программы
«Профилактика правонарушений на территории муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области»
(наименование муниципальной программы)
	№ п/п
	Наименование
	Участник муниципальной программы
	Источник финансового обеспечения (расшифровать)
	Объем средств на реализацию муниципальной программы на очередной финансовый год и плановый период (тыс. рублей)

	всего
	очередной финансовый год
2025
	1-й год планового периода
2026
	2-й год планового периода
2027

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

1
	Региональный проект «Наименование»

	Результат 1

	Мероприятие 1.1.

	Результат №

	Мероприятие №.1

	Итого по региональному проекту

2
	Ведомственный проект «Наименование»

	Результат 1

	Мероприятие 1.1.

	Результат №

	Мероприятие №.1

	Итого по ведомственному проекту

	1.
	Комплекс процессных мероприятий:
3. Повышение уровня общественной безопасности и укрепление общественного порядка на основе совершенствования системы профилактики правонарушений

	Мероприятие 1:
Охрана общественного порядка
	Администрация
	Местный бюджет
	0
	0
	0
	0

	Итого по комплексу процессных мероприятий

	0
	0
	0
	0

	Всего по муниципальной программе,
в том числе:
	0
	0
	0
	0

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0

	местный бюджет
	0
	0
	0
	0

	внебюджетные средства
	0
	0
	0
	0

image2.png

image1.png